Base Imponible IVA/IGIC Cuota

346,85 21,00 72,84€ €%

1,55 10,00 0,15€ €%

Total: Total:348,40 72,99€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
15/05/2022 375,41 €Transf. Nº Cuenta: ES45 3023 0024 6167 5137 6002

Importe Total Factura: €421,39
"cuatrocientos veintiun € con treinta y nueve céntimos"

Importe a pagar: €375,41
"trescientos setenta y cinco € con cuarenta y un céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.

Tickets adjuntos de la Factura Nº CR22200170 (Fecha: 30/04/2022)